PORTARIA UNIFAN Nº 003/2021

         O Reitor do Centro Universitário-UNIFAN, no uso de suas

atribuições legais, e tendo em vista o que dispõe o Regimento da

UNIFAN,

          RESOLVE:

                   Artigo 1º - Designar os professores e técnicos

administrativos abaixo relacionados, sob a presidência do  Professor

THIAGO OLIVEIRA DA SILVA, para comporem o Conselho de

Comunicação  do Centro Universitário-UNIFAN.

Professor Gustavo Leite Caribé Checcucci

Professora Paula de Carvalho Santos Ferreira

Professora Daniela Santana Reis

Téc. Adm. Fernanda Cedro Cordeiro da Silva

Téc. Adm. Delcilene Araújo Moura

                Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

Feira de Santana, 08 de junho de 2021.

Jodilton Oliveira Souza
Reitor